[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 П Р И К А З

	  28.02.2017
	          г. Тамбов
	№ 456

О создании конфликтной комиссии
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 25 декабря 2013г. № 1394 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования»  и в целях рассмотрения апелляций участников  государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования на территории Тамбовской области в 2017 году   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  конфликтную комиссию (приложение);

2. Признать утратившим силу приказ управления образования и науки области от 31.03.2016 № 873 «О создании конфликтной комиссии  для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник управления
                   Н.Е.Астафьева

ПРИЛОЖЕНИЕ
Список

конфликтной комиссии

	Панасина

Ирина Анатольевна

Старкова Маргарита
Борисовна

Кривова Елена Михайловна

	начальник отдела общего образования управления образования и науки области,   председатель
главный специалист отдела по обеспечению государственной итоговой аттестации ТОГКУ «Центр экспертизы образовательной деятельности», заместитель председателя
главный специалист     отдела  по обеспечению государственной итоговой аттестации ТОГКУ «Центр     экспертизы образовательной деятельности»,  секретарь

	Члены комиссии:

	1.
	Аншукова Наталья
Викторовна
	педагог-психолог ТОГБУ «Центр психолого-медико-педагогической диагностики и консультирования»

	2.
	Бородулина Ольга Васильевна
	учитель-дефектолог ТОГБУ «Центр психолого-медико-педагогической диагностики и консультирования»

	3.
	Никоноренков
Алексей Николаевич
	секретарь обкома профсоюза работников народного образования и науки

	4.

	Невядомская Нина
Романовна
	начальник отдела развития и мониторинга общего и дополнительного образования комитета образования администрации г. Тамбова (по согласованию)

	5.

6.
	Шестакова Валентина Николаевна
 Малышкина Асия Жуламановна
	директор муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №5 имени Ю.А.Гагарина»  (по согласованию)

заместитель директора ТОГОАУ СПО «Педагогический колледж»  г. Тамбова